ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN

EXTRATO DE CONTRATO 04/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 40/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó/RN

CONTRATADA:  ESTILO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrito(a) no

CNPJ/MF sob o nº 12.523.275/0001-99, sediado(a) na Rua Tatuí, 191, Natal/RN, CEP:

59124-210.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 40/2022.

OBJETO: Contratação de serviço de reforma da sede da Câmara Municipal de

Bodó/RN, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas

no projeto básico.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 37.553,85 (trinta e sete mil quinhentos e cinquenta

e três reais e oitenta e cinco centavos).

DATA DE ASSINATURA: 12/09/2022.

VIGÊNCIA: O Contrato terá como vigência inicial a ordem de execução do serviço e

durará o período determinado no Cronograma Físico-Financeiro da obra, mantendo-se

após tão somente para fins de garantia pelo prazo de 5 (cinco) anos.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, I, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal de Bodó

Proj/Ativid: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

Natureza da Despesa: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

Fonte 1500000 – Recursos Próprios

Bodó/RN, 12 de setembro de 2022.

_______________________________________

Camila Isabele Souza Luiz

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN